



Nr.	Part nr.	Name
001	695123-3	Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A
002	682504-0	Kabeltule 10-85
003	687001-1	Klemstrip
004	911131-9	Schroef 4X18 Sr2600
005	651225-5	Schakelaar 1923H A
005A	652008-6	Schroef 3.5X7
007	414273-3	Handgreepdeksel 1911B
008	911156-3	Schroef 4X30
009	911151-3	Kruiskop Schroef M4X28 A
012	643601-7	Koolborstelhouder
013	181410-1	Koolborstel Set Cb-106 A
014	911170-9	Schroef 4X40 *
015	911123-8	Schroef 4X14 A
016	410438-5	Achter Deksel 1911B
017	271226-3	Knop 50 1100
018	941251-5	Sluitering 10Xx1,6Mm 1901/02
019	159652-5	Motorframe
020	251812-6	Vastzetschroef M5X10
021	231004-3	Drukveer 18
022	421147-1	Rubberen Pakking 1911B
023	312951-8	Voorzool 1911B
024	911230-7	Schroef M5X18 A
025	312952-6	Achterzool 1911B
026	411428-1	Tussenplaat 1911B *
027	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
028	210043-6	Kogellager 608Llb A
029	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
030	522418-0	VELD 1911B P
031	911290-9	Schroef 5X65 A
032	681613-2	Isolatieing
033	516083-5	Anker 1911B
035	213051-6	Stofafdichting 10
036	211066-7	Kogellager 6200Llb
037	152362-3	Lagerschild 1911B
038	911156-3	Schroef 4X30
039	222050-7	V-Snaarschijf 4-24L 1125
040	225069-5	V-Snaar 4-272 1125/1911B
041	411426-5	Beschermkap 1911B
042	911126-2	Schroef 4X16
043	222063-8	V-Snaarschijf 4-38 1911B
044	211061-7	Kogellager 6000Llb A
045	341389-0	Ring 10 1911B
046B	161119-1	Beitelwals 1911B A
047	341377-7	Ring 12 1805B
048	211129-9	Kogellager 6201Ddw A
049	263005-3	Rubber Pen 6
050	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
051A	345157-3	Beitelhouder 1911B
051B	341601-8	Instelplaat 110Mm 1911B



<b>Nr.</b>	<b>Part nr.</b>	<b>Name</b>
052A	911106-8	Schroef M4X8Mm
052B	265132-2	Schroef M4X5 Kp0800 A
053	345156-5	Beitelklemplaat 1911B #
054	251609-3	Flensbout M6X17
055	232065-6	Bladveer *
056	321346-4	Pen *
057	961017-7	Stopring E-3 A
058	321347-2	Stop Pen *
059	231303-3	Drukveer 5 *
060	256714-1	Pen 2 *
061	252415-9	Moer M4-12 *